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Republika e Kasavésnrire .
Republika Kosovo- Republic of Kosova &{

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Ligji Nr. 05/L -031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20/21.06.2016 ), lidhur me

ndarjen e subvencioneve per Kulture, Rini dhe Sport per vitin 2021, Kryetari i Komunés, mé
24.02.2021 mori kété:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr. 11-80 t& dt. 16.02.2021

I.  Per ndarjen e subvencioneve pér Kulture, Rini dhe Sport per vitin 2021, né vend te Berat
Mehmetit emérohet Aférdita Sahiti Hashani si dhe né vend t& Mihane Mjekigit emérohet

Sylejman Gllareva,

1. Faton Grajqevci - Kryetar i komisionit,
2. Af€rdita Sahiti Hashani- anétare

3. Sylejman Gllareva- anétar

[I.  Pikat tjera te vendimit mbeten t& pandryshuara.

MI. Ky vendim hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- drejtorit té DAP

- drejtorit te DKRS

- arkivit




